Spielbereich Rhein/Westerwald 25/26

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend
TV Engers

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 15:30 050 JSG Welling/...ssenheim Il TV Engers 4:22
So. 28.09.2025 14:45 183v TV Engers SF Neustadt 335
Sa. 04.10.2025 17:30 147 GW Mendig TV Engers 14:14
Termin 183 TV Engers VfL Hamm WG
offen

Sa. 08.11.2025 12:45 129 HC Koblenz TV Engers 13:26
Sa. 15.11.2025 12:30 183 TV Engers TV Arzheim 28:24
So. 23.11.2025 13:00 270 JSG Welling/Bassenheim TV Engers 19:19
Termin 183 TV Engers HC Koblenz Il

offen

Sa. 17.01.2026 13:00 183 TV Engers JSG Welling/...ssenheim Il

Sa. 24.01.2026 15:15 174 SF Neustadt TV Engers

So. 01.02.2026 13:30 183 TV Engers GW Mendig

Sa. 07.02.2026 16:30 090 VL Hamm TV Engers

So. 01.03.2026 13:30 180 TV Engers HC Koblenz

So. 08.03.2026 15:00 132 TV Arzheim TV Engers

Sa. 14.03.2026 14:00 183 TV Engers JSG Welling/Bassenheim

So. 22.03.2026 15:00 120 HC Koblenz Il TV Engers

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 07:14 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

050

090

120

129

132

147

174

180

183

270

Bassenheim, Karmelenberghalle
Koblenzer StralRe 52 b, 56220 Bassenheim

Hamm, Sporthalle

Am Sportplatz, 57577 Hamm (Sieg)
Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
BeatusstraBe 143-147, 56073 Koblenz
Gilils, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Straf3e, 56072 Koblenz-Guls
Koblenz-Arzheim, Steinerkopf
ForststralRe 32, 56077 Koblenz-Arzheim
Mendig, Kreissporthalle

FallerstralBe, 56743 Mendig

Neustadt, Burgerhaushalle
Raiffeisenstralle 9, 53577 Neustadt (Wied)
Neuwied, Rhein-Wied-Gymnasium

Im Weidchen 1, 56564 Neuwied

Engers, Sporthalle

Weiler StralRe, 56566 Neuwied-Engers

Welling, Nettetalhalle
Schulstrale, 56753 Welling

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 25/26

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend
TV Engers

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 07:14 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



