

Spielbereich Rhein/Westerwald 25/26

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend

TV Engers

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 15:30 050	JSG Welling/...ssenheim II	TV Engers	4:22
So. 28.09.2025 14:45 183 v	TV Engers	SF Neustadt	33:5
Sa. 04.10.2025 17:30 147	GW Mendig	TV Engers	14:14
Termin 183	TV Engers	VfL Hamm	WG
offen			
Sa. 08.11.2025 12:45 129	HC Koblenz	TV Engers	13:26
Sa. 15.11.2025 12:30 183	TV Engers	TV Arzheim	28:24
So. 23.11.2025 13:00 270	JSG Welling/Bassenheim	TV Engers	19:19
Termin 183	TV Engers	HC Koblenz II	
offen			
Sa. 17.01.2026 13:00 183	TV Engers	JSG Welling/...ssenheim II	
Sa. 24.01.2026 15:15 174	SF Neustadt	TV Engers	
So. 01.02.2026 13:30 183	TV Engers	GW Mendig	
Sa. 07.02.2026 16:30 090	VfL Hamm	TV Engers	
So. 01.03.2026 13:30 180	TV Engers	HC Koblenz	
So. 08.03.2026 15:00 132	TV Arzheim	TV Engers	
Sa. 14.03.2026 14:00 183	TV Engers	JSG Welling/Bassenheim	
So. 22.03.2026 15:00 120	HC Koblenz II	TV Engers	

Hallenverzeichnis

050	Bassenheim, Karmelenberghalle Koblenzer Straße 52 b, 56220 Bassenheim
090	Hamm, Sporthalle Am Sportplatz, 57577 Hamm (Sieg)
120	Koblenz, Julius-Wegeler-Schule Beatusstraße 143-147, 56073 Koblenz
129	Güls, Schulsporthalle Karl-Möhlig-Straße, 56072 Koblenz-Güls
132	Koblenz-Arzheim, Steinerkopf Forststraße 32, 56077 Koblenz-Arzheim
147	Mendig, Kreissporthalle Fallerstraße, 56743 Mendig
174	Neustadt, Bürgerhaushalle Raiffeisenstraße 9, 53577 Neustadt (Wied)
180	Neuwied, Rhein-Wied-Gymnasium Im Weidchen 1, 56564 Neuwied
183	Engers, Sporthalle Weiße Straße, 56566 Neuwied-Engers
270	Welling, Nettetalhalle Schulstraße, 56753 Welling



HVRheinland

Spielbereich Rhein/Westerwald 25/26

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend

TV Engers

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen